

Ekspres Informator 28.10.2015

Ó

EXPRES-INFO KLUBU MAGEN DAWID-LAUDERASZALOM 28.10.2015 Kto nie chce otrzymywać Informatora prosimy się wypisać.

ZAPRASZAMY SERDECZNIE DO CZYTANIA, DZIELENIA SIĘ UWAGAMI I UCZESTNICZENIA W ŻYCIU KLUBOWYM. UWAGA, NASZE SPOTKANIA PIĄTKOWE ZACZYNAJEMY O GODZ. 17,00 ZAPRASZAMY SERDECZNIE NA EDUKACYJNY SZABAT W KLUBIE, 30 PAŹDZIERNIKA 2015, GODZ. 17.00. ZAPALENIE ŚWIEC SZABATOWYCH W PIĄTEK W ŁODZI O GODZ. 16,01, A KONIEC SZABATU W SOBOTĘ O GODZ. 17,09. CZYTAMY FRAGMENT TORY Z KSIĘGI BERESZIT (RODZAJU), PARSZA WAJERA 18,1-22,24, ORAZ II KSIĘGĘ KRÓLEWSKĄ 4,1-37. Ekspres komentarz: "Abraham symbolizuje aktywną dobroć – chesed. Głęboka troska, jaką im okazał, pokazuje gorliwość, z jaką służył Bogu." (Tora Pardes Lauder, Bereszit, s. 108) INFO 501 271 721 Przypominamy, że mile widziane wspieranie naszych spotkań. ZACZĘLIŚMY KURS HEBRAJSKIEGO DLA POCZĄTKUJĄCYCH W DNIU 12 PAŹDZIERNIKA. TEL. 501 271 721 KURSY DLA BARDZIEJ ZAAWANSOWANYCH NADAL TRWAJĄ. ZAPRASZAMY WSZYSTKICH, KTÓRZY UCZESTNICZYLI W KURSACH I CHCĄ DALEJ SIĘ UCZYĆ. MACIEJ HEN W ŁODZI Chcecie się ze mną zobaczyć? Przyjdźcie w czwartek o 19:00 na mój wieczór autorski do Domu Literatury przy Roosevelta 17, Aha, i jeszcze jeden istotny szczegół - to jest w mieście Łodzi. Maciej Hen będzie prezentował swoją powieść "Solfatara". ZAPRASZAMY NADAL ŻYDZI SĄ ATAKOWANI W IZRAELU. NOŻOWY TERROR NADAL TRWA. Netanjahu powiedział w Berlinie: "Jeśli chcemy mieć spokój, musimy powstrzymać terror. I aby terror ustał musi być zakończone podżeganie. Myślę, że jest ważne, aby społeczność międzynarodowa wywarła nacisk na prezydenta Abbasa, aby zatrzymał rozprzestrzenianie podżegania i przestał mówić kłamstwa o państwie żydowskim oraz o polityce Izraela. Izrael chce pokoju. Chcę spokoju. Izrael jest zainteresowany pokojem, który jest oparty na zasadzie wzajemnego uznania i bezpieczeństwa, które pozwoli Izraelowi na obronę własnymi siłami... Izrael jest jedynym gwarantem świętości świętych miejsc w Jerozolimie i w innych miejscach kraju." AUDER E-LEARNING SCHOOL W WARSZAWIE ROZPOCZĘŁA SWÓJ KOLEJNY ROK NAUKI. "Kochani Uczniowie i Drodzy Nauczyciele i Rodzice, Z ogromną radością rozpoczynamy dziś zajęcia w naszej szkole on-line! Aby przypomnieć Wam jak owocne były nasze poprzednie lata przygotowaliśmy dla Was małą niespodziankę! Zachęcamy do obejrzenia filmiku: <https://youtu.be/WjPUfB2A9VA>" (Facebook) Wszystkie dzieci szkolne, które mają jakiegokolwiek korzenie żydowskie, mogą się zgłosić. UNESCO przyjęło kontrowersyjną uchwałę uznającą Grobowiec Patriarchów w Hebronie i grobowiec Racheli w Betlejem jako muzułmańskie święte miejsca. Przyjęta rezolucja potępia Izrael a tym samym usprawiedliwia Palestyńczyków. Za rezolucją głosowało 26 państw, 6 było przeciw (Stany Zjednoczone, Wielka Brytania, Niemcy, Holandia, Czechy i Estonia), a 25 wstrzymało się od głosu. W pierwszym projekcie proponowali, aby uznać KOTEL – Mur Zachodni za miejsce muzułmańskie. UNESCO nie jest obiektywne. AMBASADA IZRAELA W POLSCE. <https://www.facebook.com/AmbasadaIzraelawPolsce> www.israel.pl KSIĄŻKI I RELIGIJNE PRZEDMIOTY ŻYDOWSKIE (JUDAIKI), MOŻNA ZAMAWIAĆ PRZEZ STRONĘ www.lauder.lodz.pl ale także przez stronę www.menora.otwarte24.pl Kalendarz żydowski na 2015/2016 jest u nas do nabycia – tylko 20 zł. ZAPRASZAMY SERDECZNIE NA NASZE STRONY www.lauder.lodz.pl oraz www.magendawid.pl I TAM DO SKLEPIKU Z KSIĄŻKAMI I JUDAIKAMI – JEST WIELE NOWOŚCI. Informacje – nasze email: lodzlauder@idsl.pl i boruch56@toya.net.pl.